PAGE

 Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	21.07.2016
	№
	110-37-891-16

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа  муниципального образования «город Саянск»  от 11.09.2015 № 110-37-842-15 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства на поддержку начинающих - гранты начинающим на создание собственного бизнеса»

	(

В целях создания благоприятных социально-экономических условий для развития малого предпринимательства на территории муниципального образования «город Саянск», в соответствии с пп. 3 п. 2 ст. 78, п. 3, п. 5 ст. 78  Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего  предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Приказом Минэкономразвития России от 10.03.2016 № 113 «Об утверждении формы заявления о соответствии вновь созданного юридического лица и вновь зарегистрированного индивидуального предпринимателя условиям отнесения к субъектам малого и среднего предпринимательства, установленным Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», подпрограммой «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Иркутской области» на 2015-2018 годы государственной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 23.10.2014 № 518-пп, муниципальной программой «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «город Саянск» на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10.09.2014 № 110-37-777-14, статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11.09.2015 № 110-37-842-15 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства на поддержку начинающих - гранты начинающим на создание собственного бизнеса» (в редакции от 07.10.2015 № 110-37-921-15, от 24.11.2015 № 110-37-1170-15, от 04.07.2016 № 110-37-757-16), (опубликовано в газете «Саянские зори» от 24.09.2015 № 37 (3849) стр. 6 вкладыша, № 41 (3853) от 22.10.2015 стр. 1 вкладыша, от 03.12.2015 № 47 (3859) стр. 1 вкладыша, от 14.07.2016 № 27 (3890) стр. 1 вкладыша) следующие изменения:
1.1. Пункт 9 главы 2 дополнить подпунктом «14)» следующего содержания «14) заявление о соответствии вновь созданного юридического лица и вновь зарегистрированного индивидуального предпринимателя по форме в соответствии с приложением 6 к настоящему Положению».
1.2. Дополнить приложением 6 следующего содержания, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о. мэра городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                              М.Н.Щеглов
Исп. Окшина Е.В.,

тел. 5-71-41
Приложение

к постановлению администрации

 городского округа муниципального

 образования «город Саянск»

от «21» 07.2016г. № 110-37-891-16
Приложение 6
к Положению о порядке предоставления

субсидий субъектам малого предпринимательства

 на поддержку  начинающих – гранты

начинающим на создание собственного бизнеса
Заявление

о соответствии вновь созданного юридического лица и вновь зарегистрированного индивидуального предпринимателя условиям отнесения к субъектам малого и среднего

предпринимательства, установленным Федеральным законом от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"

    Настоящим заявляю, что ____________________________________________________

____________________________________________________________________________

(указывается полное наименование юридического лица, фамилия, имя,    отчество (последнее - при наличии) индивидуального предпринимателя)

ИНН: _______________________________________________________________________

(указывается идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) юридического лица или физического лица, зарегистрированного

в качестве индивидуального предпринимателя)

дата государственной регистрации: _____________________________________________

____________________________________________________________________________

(указывается дата государственной регистрации юридического лица или индивидуального предпринимателя)

соответствует   условиям    отнесения   к   субъектам   малого  и  среднего предпринимательства,  установленным  Федеральным законом от 24 июля 2007 года №  209-ФЗ  "О  развитии  малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации".

"___" ____________ 20__ года                              ______________/_____________________

М.П.                                                        (подпись руководителя) (расшифровка подписи)

1
PAGE